
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

PORTARIA ITQ N" 108, DE 19 DE NOVEiMBRO DE 2019

Institui Banca Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado
área História.

0(A) DÍRETOR(A) GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria n" 3.790, de 23 de novembro de 2018
RESOLVE:

DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para constituírem,
sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Itaquaquecetuba, de que trata o Edital n"
813, de 11 de novembro de 2019, publicado no DOU em 12 de novembro de 2019, a realizar-
se no referido câmpus na data de 10 de dezembro de 2019.

Area de História:

•  TITULAR: CARLOS CAMILO MOURÃO ;
•  TITULAR: JULIANA SERZEDELLO CRESPIN LOPES;
•  TITULAR: VALTIR MARIA PEREIRA DOS SANTOS;
•  SUPLENTE: THIAGO SILVA AUGUSTO DA FONSECA,

DENILSON MAURI

DIRETOR GERAL

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA


